证券代码：603709 证券简称：中源家居 公告编号：2021-029

中源家居股份有限公司

关于监事辞职并补选监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中源家居股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到公司非职工代表监

事谌安文先生提交的书面辞职报告，谌安文先生因个人原因，申请辞去公司监事职务，

辞职后不再公司担任任何职务。截至目前，谌安文先生未持有公司股份。因谌安文先生

辞任将导致公司监事会人数不足三人，因此在股东大会选举产生新任监事之前，谌安文

先生仍继续履行监事职务。

公司监事会对谌安文先生担任监事期间为公司所做的贡献表示衷心感谢。

为保证公司监事会的合规运作，根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规及规

范性文件和《公司章程》的有关规定，公司监事会同意提名吴叶红女士（简历附后）为

公司第二届监事会非职工代表监事候选人，提交股东大会审议，任期自股东大会审议通

过之日起至本届监事会任期届满之日止。

特此公告。

中源家居股份有限公司

监事会

2021年 4月 28日

附件：监事候选人简历

吴叶红，女，1984 年生，中国国籍，无境外永久居留权，江西师范大学大专学历，

2009年至 2015 年于阿里巴巴（中国）网络技术有限公司担任呼叫中心专员；2016年至

2017 年于安吉星号电子商务有限公司担任运营主管；2017 年至今于中源家居股份有限

公司担任行政管理部副经理。